



सं/No. 8/2/2016/19-Rct.

दिनांक/Dated : 03.02.2026

सूचना / NOTICE

विषय : सीएसआईआर-सीएमईआरआई विज्ञापन संख्या 04/2021 के अंतर्गत तकनीकी सहायक (Group-III) के पदों के लिए प्रतियोगी लिखित परीक्षा के संबंध में।

Sub: Competitive Written Examination for the post of Technical Assistant (Group-III) under CSIR-CMERI Advt. No. 04/2021 - reg.

इस संस्थान के दिनांक 30.12.2025 के समरण्यक सूचना के अनुक्रम में सभी संबंधितों को यह सूचित किया जाता है कि, सीएसआईआर-सीएमईआरआई विज्ञापन संख्या 04/2021 के तहत तकनीकी सहायक (Group-III) के पद के लिए अनंतिम रूप से पात्र उम्मीदवारों की कंप्यूटर आधारित वस्तुनिष्ठ प्रकार की बहुविकल्पीय लिखित परीक्षा दिनांक **07 मार्च, 2026** को कोलकाता (प. बं.) में आयोजित की जाएगी।

In continuation to this Institute Notice of even no. dated 30.12.2025, this is for information of all concerned that the Computer Based Objective Type Multiple Choice Written examination of the provisionally eligible candidates for the position of Technical Assistant (Group-III) under CSIR-CMERI Advt. No. 04/2021, is scheduled to be held on **07th March, 2026 at Kolkata (W.B.)**.

ई-प्रवेश पत्र डाउनलोड करने का लिंक तथा परीक्षा से संबंधित विस्तृत निर्देश और अन्य संबंधित जानकारी संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट www.cmeri.res.in पर शीघ्र ही उपलब्ध कराई जाएगी। अतः, सभी संबंधित उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे संस्थान के उपोरोक्त वेबसाइट पर नियमित रूप से visit करें।

The link for downloading the e-Admit card as well as detailed instructions and other related information for the Written Examination will be provided shortly at the Institute official website www.cmeri.res.in. Therefore, all the concerned candidates are advised to follow the above mentioned official website of this Institute regularly.

३/२/२६

प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration

Copy to:

1. Head IT : For publication of the Notice in the Instt. website.
2. Office copy.